ניסימוב - סמנכ"ל בכיר לעירייה
עו"ד ענת בהרב-קרן - יועמ"ש
רינה זאבי - מנהלת מחלקת ארגון ותיאום
רוני חדד - גזבר העירייה
רוני גאון - מנהל אגף שאיפה
ירון הררי - מבקר העירייה
עירית ויינברג - מ"מ דוברת
יהודה פישמן - ע. סגנית רה"ע

על סדר היום:

דיון בנושא הצעת חוק עזר להרצליה (פתיחת עסקים וסגירתם), התשע"ח-

2018.

ראש העירייה, מר משה פדלון, פתח ואמר "הרצליה היא עיר של חיה ותן לחיות. הסטטוס קוו בעיר הוא סטטוס קוו מנצח ואין כוונה וכל סיבה שיפגע. התכנסות זו היא מאחר והתקבלה התנגדות משרד הפנים להצעת חוק העזר העירונית, שלחתי מכתב תשובה למנכ"ל משרד הפנים בו בקשתי להפגש בדחיפות, כמו כן הודעתי למרכז השלטון המקומי כי עיריית הרצליה תצטרף לעתירת מרכז השלטון המקומי. למרות כי עולה ספק אם הוגשה דרישה המפרטת כנדרש סדר יום והצעת החלטה, החלטתי על זימון ישיבה שלא מן המניין, שעל סדר יומה "הצעת חוק עזר להרצליה (פתיחת עסקים וסגירתם), התשע"ח-2018, בהמשך הונחתי את היועמ"ש להערך להכנת העתירה לבצ"ג וזאת בכפוף להחלטת המועצה."

מר לונדון התייחס באומרו: "חוק המרכולים שאוסר על פתיחת עסקים בשבת, הוא לא רק סיפור על ממשלה שהסתאבה ומוכנה לזרוק את האינטרסים של הציבור החופשי עבור עוד יום בשלטון. הוא גם סיפור על ציבור חופשי, שהחליט להיאבק בחזרה.

הסטטוס קוו בעיר הוא סטטוס קוו מנצח, דו קיום מצוין, מהיכרותי את התושבים האחד מכבד את השני. האחד מכבד את השני. לאחר ששמעתי את כל חבריי, ברצוני לתת הצעת החלטה כדלקמן:

מועצת העיר הרצליה החליטה היום 9 באוגוסט 2018 על הגשת עתירה לבג"ץ כנגד החלטת משרד הפנים, להתנגד להצעת החוק, חוק עזר להרצליה, פתיחת עסקים וסגירתם, התשע"ח – 2018.

(1210) מחליטים לאשר הצעת ההחלטה.

בעד – 11, נגד – 4 (מר ווייס, מר ברדה, מר ועקנין, מר דציקוב)

הישיבה ננעלה

ראש העירייה:

רשמה: רינה זאבי- מנהלת מחלקת ארגון ותיאום